zastupiteľstva v Obyciach č. 12/10/2016 za zamieňané pozemky Obec Obyce vyplatí 

Petrovi Kocianovi, rod. .............., nar. .................., rod. č. ......................., bytom Obyce č. 

369 hodnotu navzájom zamieňaných nehnuteľností v celkovej sume 1 266,00 eur (slovom 

tisícdvesto šesťdesiatšesť eur): 

ZA: 8 poslancov  PROTI: 0 poslancov          ZDRŽAL SA: 0 poslancov    

B) Žiadosť Rímskokatolíckej cirkvi, farnosť Obyce o dotáciu z rozpočtu Obce Obyce 

(príloha zápisnice č. 3) predložil a prečítal starosta obce. Starosta oznámil poslancom OZ,